PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS
Pregoeiro e sua Equipe de Apoio foram designados através da Portaria n I4W de OB.W.202

DEPT° LIOITAçÕES

IFLS

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 250306PE00006/2025 - DEPTO. DE LICITAÇÃO/ ADMINISTRAÇÃO

'  Pregão Eletrônico n° 00006/2025

GABINETE DO PREFEITO

Cabaceiras - PB, 28 de Marco de 2025
DESPACHO N° PE 00006/2025

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAIBA.

uso de suas atribuições legais,

110 RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 00006/2025. que obietiva.:
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL
(GASOLINA, DIESEL S10), PARA OS VE1CULOS DA FROTA OFICIAL DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DE FORMA PARCELADA E COM COTA EXCLUSIVA À PARTICIPAÇÃO DE
MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE, CONFORME PREVISTO NO ARE 48, INCISO
I, DA LEI COMPLEMENTAR N° 123/2006 COM NOVA REDAÇÃO DADA PELA LEI COMPLEMENTAR
N° 147/2014, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS DESCRITOS NO TERMO DE
REFERÊNCIA, com base nos elementos constantes do processo correspondente a

HS COMERCIO DE COMBUSTIVEL LTDA.
19.535.892/0001-53
Valor: R$ 2.201.625,00

- MANANCIAL COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES LTDA
26.917.738/0001-01
Valor R$ 717.750,00

- POSTO CARIRI COMBUSTIVEIS LTDA.
09.092.045/0001-08
Valor: R$ 263.500 00

Total: R$ 3 182 875,00

Publique-se e cumpra-se.

RIAS AIRES
nstitu ional

• PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS
O Pregoeiro e sua Equipe de Apoia foram designados através da Portaria n(2 1401de OB111.202

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 250306PE00006/2025 — DEPTO. DE LICITAÇÃO/ ADMINISTRAÇÃO

DEPT° LICITAÇÕES

FLS.

Pregão Eletrônico no 00006/2025 I

GABINETE DO PREFEITO

Cabaceiras - PB, 28 de Março de 2025 •
DESPACHO N° PE 00006/2025 - 01

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAiE3A. uo
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

HOMOLOGAR a licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 00006/2025. que objetiva SISTEMA
DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL (GASOLINA,
DIESEL S10), PARA OS VEICULOS DA FROTA OFICIAL DAS DIVERSAS SECRETARIAS DE
FORMA PARCELADA E COM COTA EXCLUSIVA À PARTICIPAÇÃO DE MICROEMPRESA E
EMPRESA DE PEQUENO PORTE, CONFORME PREVISTO NO ART. 48, INCISO I, DA LEI
COMPLEMENTAR N° 123/2006 COM NOVA REDAÇÃO DADA PELA LEI COMPLEMENTAR N'
147/2014, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS DESCRITOS NO TERMO DE
REFERÊNCIA; com base nos elementos constantes do processo correspondente os quais apontam
como proponentes vencedores:

- HS COMERCIO DE COMBUSTIVEL LTDA
19.535.892/0001-53
Valor R$ 2.201.625,00

- MANANCIAL COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES LTDA.
26.917.738/0001-01
Valor- R$ 717 750.00

- POSTO CARIRI COMBUSTIVEIS LTDA.
09.092.045/0001-08
Valor: R$ 263.500,00

Total: R$ 3.182.875,00

Publique-se e cumpra-se

RICA DO JORG DE F RIAS AIRES
Prefeit onstaucional